

ZP/2/7/2017

**Dotyczy:**

**postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Budowa dwóch budynków wielorodzinnych z garażami wbudowanymi wraz z instalacjami wewnętrznymi, dojazdami, drogami, parkingami, siecią wodociągową, kanalizacji sanitarnej i deszczowej i oświetleniem terenu. Wielorodzinny budynek mieszkalny przy ul. Witczaka w Jastrzębiu Zdroju – Etap I.**

Działając zgodnie z przepisem art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 1579) w odpowiedzi na pytania do treści SIWZ **Jastrzębskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego „Daszek” Sp. z o.o.** jako Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1:**

Proszę o wyjaśnienie ilości ogrodzenia w pozycji 66 przedmiaru zamiennego Zagospodarowania terenu. Naszym zdaniem, jeśli obmiar dotyczy murków wjazdu do garażu, powinno być 11mbx2 = 22mb. Według przedmiaru jest 68mb.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć 22mb ogrodzenia wynikającego z pozycji 66 przedmiaru. Zamawiający dokonał stosownej zmiany w przedmiarze. Przedmiar stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.*

**Pytanie 2:**

W przedmiarze Zagospodarowanie terenu oraz Budowlanym brak izolacji poziomej na ławach i stopach żelbetowych. Izolacja pozioma (gruntowanie i izolacja z papy) ujęta w przedmiarach dotyczy raczej izolacji na chudym betonie. Prosimy o wyjaśnienie.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający informuje, że wszystkie izolacje poziome i pionowe ujęte zostały w przedmiarach.*

**Pytanie 3:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji dotyczącej ogrodzenia z siatki na murze oporowym MO1 w przedmiarze Zagospodarowania terenu jednostka miary powinna być mb zamiast m<sup>2</sup>

*Odpowiedź:*

*Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć ogrodzenie z siatki na murze oporowym MO1 w ilości 68 mb. Zamawiający dokonał stosownej zmiany w przedmiarze. Przedmiar stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.*

**Pytanie 4:**

Czy balustrada przy schodach zewnętrznych terenowych powinna być przyjęta według rys. DW7A?

*Odpowiedź:*


*Zamawiający informuje, że rysunek DW7A jest tylko rysunkiem poglądowym, do wyceny należy przyjąć typową balustradę zgodnie z projektem.*

Pytanie 5:

Prosimy o podanie grubości poliwęglanu jako wypełnienia balustrady balkonów.

*Odpowiedź:*

*Zamawiający informuje, że w projekcie przewidziano rozwiązania systemowe balustrad balkonowych. Zastosowano płytę przejerną z litego poliwęglanu. Projekt nie określa i nie narzuca grubości płyty poliwęglanowej, bowiem jest ona składową gotowego wyrobu.*

 Jastrzębskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego „DASZEK” sp. z o.o.  
PREZES Zarządu  
*Ernest Fomulski*

 Jastrzębskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego „DASZEK” sp. z o.o.  
*Dariusz Chmielewski*